Psicólogo (Pirassununga) 1 5.167,23 30 
Nível Superior Completo em Psicologia e 

Registro ativo no CRP 
Objetiva 

Serviços Gerais (Pirassununga) 5 1.880,28 44 Ensino Fundamental Incompleto 
Objetiva + 
Ap. Física 

(*) BENEFÍCIOS:  

- Vale Alimentação: R$ 522,30 (quinhentos e vinte e dois reais e trinta centavos). 
- Auxílio Transporte: R$ 273,69 (duzentos e setenta e três reais e sessenta e nove centavos). 
- Adicional de Insalubridade: para os empregos de Coletor de Lixo, Coveiro/Sepultador, Pedreiro, Pintor e Serviços Gerais. 
- Adicional de Periculosidade: para os empregos de Eletricista e Jardineiro. 

CR = Cadastro Reserva.